pervenerint, salutem : Quandoquidem nos considerantes qualificationes et

animi dotes fidelissimi et dilectissimi nostri consanguine! et Consiliarii

Roberti Auriol Drummond Hay Comitis de Kinnoull Vicecomitis

Dupplin et Domini Hay de Kiufauns in Scotia et Baronis Hay de

Pedwarden in Anglia, et Thoinse Roberti Hay vulgo nuncupati Vice-

comitis Dupplin, filii ejus natu maximi, ad fungendum et exequendum

officium nostri Domini Leonis Fecialis Regis Armorum pro ilia parte

Regni nostri uniti Scotia vocata, nunc vacans et ad nostram Donationem

existens, per decessum Joannis Campbell et Alexander Campbell Armi-

gerorum, quibus idem officium ultimo concessum erat
; Igitur Sciatis nos,

ex gratiosa voluntate nostra, Fecisse, Nominasse, et Ordinasse memoratos

Robertum Auriol Drummond Hay Comitem de Kinnoull, et Thomain

Robertum Hay vulgo mmcupaturn Vicecomitem Dupplin, durantibus

omnibus eorum vitse diebus et diebus vitae eorum superviventis, Domiuum

Leonem Nostrum Fecialem Regem Armorum, una cum Stilo et Titulo ad

dictum officium spectantibus et cum eodem in ilia parte Regni nostri

uniti Scotia vocata usualiter habitiset potitis : Ac etiam nos pro nobis et

nostris Regiis successoribus Damus et Concedimus dicto Roberto Auriol

Drummond Hay Comiti De Kinnoull et Thomse Roberto Hay vulgo

nuncupate Vicecomiti Dupplin, durantibus omnibus eorum vitse diebus

durantibusque vita? diebus eorum superviventis, secundum respectivos

eorum interesse in dicto officio, nostram plenariam potestatem, libertatem,

licentiam et auctoritatem Insignia Armoria personis virtute prasditis et de

nobis bene merentibus, juxta ordines et constitutiones eatenus prsescriptas,

Dandi et Concedendi, una cum omnibus foedis, juribus, libertatibus,

privilegiis et emoluments ad dictum officium spectantibus et cum

eodem usualiter habitis et potitis, vel quse quovis tempore prasterito ad

idem pertinuerunt aut quse ullo modo ad dictum officium a die mortis

Joannis Campbell Armigeri qui ejusdem ultimo potitus fuit pertinuerint,

spectaverint, vel accreverint : Tenendum et Habendum dictum officium

Nostri Domini Leonis Regis Armorum, a die mortis dicti Joannis

Campbell qui ejusdem ultimo potitus fuit, per dictum Robertum Auriol

Drummond Hay Comitem de Kinnoull durantibus omnibus ejus vitse die-

bus, cum Stilo et Titulo et Salario et omnibus fcedis, juribus, libertatibus,

privilegiis et emolumentis ad idem spectantibus et cum eodem usualiter

habitis et potitis, vel quse quovis tempore prseterito ad dictum officium

pertinuerunt, aut quse ullo modo ad dictum officium a die mortis dicti
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Joannis Campbell qui ejusdem ultimo potitus fuit pertinuerint, specta-

verint vel accreverint, et a et post decessura dicti Roberti Auriol Drum-

moud Hay Coraitis de Kinnoull, vel resignationem ejus dicti Officii

vel aliam sui iuteresse in eodem determinationem, tune Tenendura et

Habendum dictum officium Domini nostri Leonis Regis Armorum per

dictum Thomam Robertum Hay vtilgo nuncupatum Vicecomitem Dupplin

durantibus omnibus ejus vitse diebus, cum Stilo, Titulo et Salario et omni-

bus foedis, juvibus, libertatibus, privilegiis et emolumentis ad dictum

officium spectantibus, et cum eodem usualiter habitis et potitis, vel quae

quovis tempore prseterito ad idem pertinuerunt. Prseterea Nos, ex Regia

nostra benignitate et favore, Damns et Concedimus dicto Roberto Auriol

Drummond Hay Comiti de Kinnoull et Thomse Roberto Hay vulgo

nuncupate Vicecomiti Dupplin, Salarium Sex Centum librarum Sterlinen-

sium per annum a die mortis dicti Joannis Campbell qui ejusdem

officii ultimo potitus fuit incipere, et per diem illis et eorum superstiti

durantibus omnibus eorum vitae diebus et vita? diebus eorum superstitis

quamdiu dictum officium habuerint et ejusdem potiti fuerint secundum

in eodem eorum respectivos interesse solvendum et solubile ut supra,

ex ulla nostrorum redituum parte in Scotia existentium ad usus civiles

istius partis regni nostri uniti applicabilium apud eosdem terminos et

similiter quasi alia Salaria in Stabilimento pro rebus civilibus in Scotia

usualiter solvuutur. In cujus rei Testinionium, sigillum nostrum per Uni-

onis tractatum custodieudum et in Scotia vice et loco magni Sigilli ejusdem

utendum ordinatum prsesentibus appendi mandavimus, apud Aulam nos-

tram apud St. James's, Vigesimo sexto die inensis Maii millesimo septin-

gentesimo nonagesimo sexto Regnique Nostri anno trigesimo sexto.

No. IV.

ACTS OF THE SCOTTISH PARLIAMENT

RELATIVE TO THE JURISDICTION OF THE LYON KING-OF-ARMS.

1. 1592, c. 125
; fol. edit. c. 29 (Jac. vi.)

CONCERNING the Office of Lyouu Kiug-of-Armes and his brether

Herauldis.

OURE SOUERANE LORD and Estaitis of this present parliament, Con-

siddering the greit abuse that hes bene amongis the leigis of this realme
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in thair bearing of arrnes, vsurpand to tliame selffis sic armes as belangis

nocht vnto thame, sua that it can nocht be distinguischit be thair armes